



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTOO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE8090/2019	ALCOOL ETÍLICO PARA FINS SANEANTES 1 LITRO	500	R\$ 4,48	R\$ 2.240,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE8090/2019	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	100	R\$ 16,44	R\$ 1.644,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE8090/2019	SAPOLEO EM PÓ DETERGENTE FRASCO 300 G	50	R\$ 3,07	R\$ 153,50
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE8090/2019	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	50	R\$ 4,96	R\$ 248,00
CNPJ - 14.080.830/0001-80 / FARMA TOP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	PAE2156/2020	MATERIAIS FARMACOLOGICOS DIVERSOS	1	R\$ 95,20	R\$ 95,20
CNPJ - 86.444.791/0001-64 / COAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA	PAE 9197/2019	LIVRO CÓDIGO ELEITORAL ANOTADO E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR	200	R\$ 18,42	R\$ 3.684,00
CNPJ - 09.109.547/0001-02 / PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	PAE8239/2019	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	500	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
CNPJ - 35.318.973/0001-58 / ADMARINE SOARES DE OLIVEIRA	PAE7934/2019	MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CNPJ - 35.318.973/0001-58 / ADMARINE SOARES DE OLIVEIRA	PAE7934/2019	MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$ 269,79	R\$ 269,79
CNPJ - 35.318.973/0001-58 / ADMARINE SOARES DE OLIVEIRA	PAE7934/2019	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	R\$ 84,30	R\$ 84,30
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE8089/2019	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	1.000	R\$ 1,28	R\$ 1.280,00
CNPJ - 31.742.923/0001-42 / CLAYTON REIS DO REGO	PAE12833/2019	PISTOLA P/ DUCHA HIGIÊNICA EM PLASTICO BRANCO, ROSCA DE 1/2	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
CNPJ - 22.533.778/0001-07 / COSTA SANTOS COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE4498/2020	ENVELOPE PLÁSTICO COM ZIP PARA TRANSPORTE DE MÍDIA DIGITAL, MED. 14 X 20 CM	12.000	R\$ 0,16	R\$ 1.920,00
CNPJ - 27.184.259/0001-96 / LICITE BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS	PAE 9713/2019	LUMINARIA DE SOBREPOR BRANCA P/ 02 LÂMPADAS LED 13 WATTS	20	R\$ 67,56	R\$ 1.351,20
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE7822/2019	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	1.000	R\$ 0,32	R\$ 320,00
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	PAE12836/2019	DUCHA HIGIÊNCIA MANUAL, C/ REGULADOR P/ SANITÁRIO	15	R\$ 28,25	R\$ 423,75
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	PAE12836/2019	SIFAO SANFONADO P/ LAVATÓRIO E PIA, PVC FLEXIVEL, ENTRDA P/ 1", 1.1/2" E 1.1/4", SAÍDA P/ TUBOS DE DN 40 E DN 50	20	R\$ 3,98	R\$ 79,60
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE12871/2019	SABÃO EM PÓ 500G	500	R\$ 1,35	R\$ 675,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE12871/2019	COLORO LIQUIDO 5L	20	R\$ 14,37	R\$ 287,40
CNPJ - 68.514.900/0002-71 / INFODATAS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS	PAE11429/2019	CABO DE REDE UTP CATEGORIA 6 COM PAR TRANÇADO, CAIXA C/ 300 M	5	R\$ 539,04	R\$ 2.695,20
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE10655/2019	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MED. 0.60X0,40M.	600	R\$ 1,05	R\$ 630,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE10655/2019	CABELEIRA MOP DE ALGODÃO 340G P/ RETENÇÃO DE ÁGUA	10	R\$ 9,20	R\$ 92,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE10655/2019	MOP P/ RETENÇÃO DE PÓ , MED. 60 CM, SINTETICO (AZUL)	10	R\$ 12,70	R\$ 127,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6260/2019	GRAMPO 26/6, CAIXA COM 1000 UNID.	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6260/2019	COLA BRANCA, EMB. C/ 40 G	500	R\$ 0,47	R\$ 235,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6260/2019	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 50X50X90MM	10	R\$ 4,31	R\$ 43,10
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6260/2019	TESOURA EM AÇO GRANDE 25CM	30	R\$ 5,99	R\$ 179,70
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6260/2019	TESOURA EM AÇO MÉDIA 21 CM	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6260/2019	CORRETOR DE TEXTO BRANCO LÍQUIDO 18 ML À BASE D'ÁGUA	30	R\$ 0,71	R\$ 21,30
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	OLEO ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE AEROSOL 300ML	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	PARAFUSO	100	R\$ 0,51	R\$ 51,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	TRINCHA PARA PINTURA LARGURA 2.1/2"	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	ROLO DE LÂ DE CARNEIRO 15CM C/ SUPORTE	10	R\$ 10,76	R\$ 107,60
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	CAP PVC BRANCO P/ ESGOTO, SOLDÁVEL, DN 100	15	R\$ 4,86	R\$ 72,90



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTOO 2020

CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	CAP PVC BRANCO P/ ESGOTO, SOLDÁVEL, DN 75	10	R\$	4,50	R\$	45,00
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/REGISTRO EM PVC MARROM, DN50X1,1/2"	20	R\$	2,34	R\$	46,80
CNPJ - 06267047000100 / DJ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE5182/2020	ADESIVO LIQUIDO P/ SOLDAS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75G	8	R\$	3,85	R\$	30,80
CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.	PAE5358/2020	CD ROM RECORDABLE CD-R, CAPACIDADE 700 MB	300	R\$	2,75	R\$	825,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE10840/2019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M4070FR COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D203E (SIMILAR)	50	R\$	59,00	R\$	2.950,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 4 TEMPOS GASOLINA (SF)	2	R\$	25,00	R\$	50,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	FILTRO DE AR (SF)	1	R\$	45,00	R\$	45,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	VELA DE IGNIÇÃO (SF)	1	R\$	70,00	R\$	70,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	JOGO KIT MANGUEIRA (SF)	1	R\$	55,00	R\$	55,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	VELA BAT(SF)	2	R\$	35,00	R\$	70,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	LAMINA EM AÇO 3,8X63,5X550MM P/ CORTADOR GRAMA (SF)	1	R\$	135,00	R\$	135,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	CARRETEL NYLON REFIL (SF)	2	R\$	115,00	R\$	230,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	LAMINA AÇO DE CORTADOR DE GRAMA(SF)	1	R\$	135,00	R\$	135,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	MANGUEIRA BORRACHA COMBUSTÍVEL (SF)	1	R\$	20,00	R\$	20,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	FLANGE DE FIXAÇÃO DA FACA CORTADOR GRAMA (SF)	1	R\$	80,00	R\$	80,00
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	1932/2020	CAIXA ACOPLADA (SF)	2	R\$	326,82	R\$	653,64
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	1932/2020	FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO NA COR VERMELHA 50MM X 10M (SF)	8	R\$	31,07	R\$	248,56
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	1932/2020	PNEU PARA CARRINHO 3.5X8(SF)	6	R\$	33,60	R\$	201,60
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	1932/2020	CÂMARA DE AR 3,5X8 (SF)	20	R\$	20,99	R\$	419,80
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	1932/2020	TELA SERRALHEIRO (SF)	5	R\$	55,00	R\$	275,00
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	1932/2020	LINHA MEADA 2/100M	5	R\$	27,90	R\$	139,50
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	1932/2020	BROCA SDS 8X250MM (SF)	1	R\$	18,78	R\$	18,78
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	1932/2020	BROCA SDS 12X260MM (SF)	1	R\$	12,01	R\$	12,01
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	1932/2020	LIMPA CONTACTO(SF)	4	R\$	12,68	R\$	50,72
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	1932/2020	ARAME ENCAPADO (SF)	2	R\$	21,15	R\$	42,30
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	1932/2020	BROCA SDS 10X260MM (SF)	1	R\$	12,18	R\$	12,18
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	1932/2020	JOGO BROCA 1,5-6,5MM (SF)	2	R\$	52,40	R\$	104,80
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	1932/2020	LINHA MEADA 2/100M	2	R\$	27,90	R\$	55,80
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1932/2020	CARRETEL NYLON (SF)	2	R\$	77,00	R\$	154,00
CNPJ - 26.618.097/0001-94 / A L M DE SOUZA ME	1932/2020	MOLDURA EM ALUMÍNIO (SF)	2	R\$	60,00	R\$	120,00
CNPJ - 08.429.068/0001-00 / SHOPING PLASTICOS EIRELI	1932/2020	PLÁSTICO TRANSPARENTE 020 C/ PAPEL (SF)	10	R\$	10,11	R\$	101,10
CNPJ - 25.209.423/0001-47 / TONNY BALANÇAS E MAQUINAS	1932/2020	TECLADO MEMBRANA (SF)	1	R\$	200,00	R\$	200,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	1932/2020	GLIFOMATO INSETICIDA(SF)	10	R\$	30,00	R\$	300,00
CNPJ - 05.953.553/0001-82 / PRINT GRAF GRÁFICA E EDITORA LTDA	PAE3080/2020	REVISTA ELEITORAL	150	R\$	20,00	R\$	3.000,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE5106/2020	CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO DUPLO, SEMI-KRAFT, DE PAREDE SIMPLES, COM ESPESURA MÍNIMA DE 4,5, NA COR PARDA, COM DIMENSÕES DE 400X400X400MM.	500	R\$	7,00	R\$	3.500,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 6123/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	3.732,96	R\$	3.732,96



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTOO 2020

CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 6124/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 2.951,49	R\$ 2.951,49
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 6125/2020	PNEU PARA VEÍCULOS	1	R\$ 162,29	R\$ 162,29
TOTAL COMPRAS AGOSTO/2020					R\$ 44.122,17
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
8888891262 - AGUA PURA	PAE130412019	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
TOTAL COMPRAS AGOSTO/2020					R\$ 44.612,17